REQUERIMENTO N.º 0153/2003

A COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO e Vereadores com assento nesta Casa, vêm com muito respeito a presença de Vossa Excelência requer a inclusão da Emenda à Lei Orgânica Nº 004/2003, na pauta desta Sessão e deliberação (votação) do Plenário sobre a mesma.

N. Termos

P. Deferimento

Em Sessão.

Sorriso/MT, 10 de novembro de 2003.